1

発行日 2019年9月3日

2019-2020/7

Vol.41
No.1935

地区スローガン

伝統と革新

世界はひとつ

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

クラブテーマ

「地域に必要とされる

クラブになろう！」

2019-20年度 RIテーマ

RI会長

マーク・ダニエル・マローニー

RI第2650地区ガバナー

佐竹 力總

今後のプログラム

9月10日 卓話

南都経済センター研究員

太田宜志 様

9月17日 卓話

株式会社バンビシャス奈良

加藤真治 様

9月22日 家族親睦例会

結婚記念日・誕生日のお祝い

10月1日 クラブ討論会（国際奉仕担当）

例会状況報告

8月27日 第7回 通算第1934回例会

出席者 48名

出席率 85.71％

8月6日 第5回 通算第1932回例会（修正）

出席率 91.22％

第8回 9.3 本日のプログラム

会員卓話

元会長 矢追家麻呂 君

新入会員 岡﨑 真人 君

会 長：増井 義久 副会長：宮西 正伸 幹事：倉田 智史

例会日：毎週火曜日 17：30～18：30 例会場：奈良ホテル

会長あいさつ

ようやく夜が涼しくなってまいりました。

わたしが会長になってからあいさつをさせていた

だいておりますが、今日は悲しいあいさつをしな

ければなりません。

チャーターメンバーで、先日退会されました

多田廣さんがお亡くなりになられました。

昭和10年生まれ、85才でした。多田さんは8月22日

に亡くなられて、24日に通夜、25日に告別式が家

族葬で行われました。多田さんのご冥福をお祈り

したいと思います。

会長あいさつの後、会場のメンバー全員で黙祷を

いたしました。

2

出席委員会

出席率が悪くなってきていますので、欠席された

方はメイキャップをお願いいたします。

社会奉仕委員会
川端委員長

幹事報告

〇回覧

地区からの感謝状（米山奨学金7000万円達成）

〇出欠表の回覧

ＩＭ

県下ＲＣゴルフコンペ

〇9月のスケジュール表

状差しに入れております。

國原副委員長

お願いしているアンケートの集まりが悪いので、

ご協力をよろしくお願いいたします。

親睦活動委員会

例会終了後、開催されました。 9月12日の親睦

ゴルフコンペ、9月22日の家族親睦例会のご参加

をよろしくお願いいたします。

クラブ討論会

会員増強委員会テーマ

『多様性を認め、増強を楽しもう！』

1. コミュニティの場所（同好会）を作り楽しむ！

2. 親睦活動委員会と定期交流・情報交換を図る！

3. 未充填職業分類の会員を増やします！

4. 女性会員、親子会員、国際人会員を増やす！

5. 候補者の体験例会を実施します！

会員増強委員会

清岡委員長

詳しくは動画をご覧下さい。

3

ディスカッション風景

増井義久 君

多田ひろし元会員のご冥福を心よりお祈り申し

上げます。

倉田智史 君

清岡委員長をはじめ会員増強委員会の皆様、本

日のクラブ討論会、宜しくお願い致します。

植村将史 君

お袋のデイサービスショートステイの体制もだ

いたい整いました。連続欠席申し訳ございませ

ん。

潮田悦男 君

欠席が多くなり申し訳ありませんでした。

金星昇 君

残暑御見舞い申上げます。

國原正記 君

連続欠席のおわびとして。

ニコニコ協力

岡﨑真人 君 西村甲児 君

8月27日合計 28,000円 累計 460,000円

本日もご協力いただきありがとうございました。

4

事務局 〒630-8115奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F
TEL：0742-33-8583 FAX：0742-33-8600
HP：http://naraomiya-rc.jp/
会報・雑誌委員長：辻本和久 副委員長：吉田英正
委員：森山斗福 塩澤克利 城田真平 岡﨑真人

例会変更のご案内 ■奈良西ロータリークラブ■

＜例会変更＞

早朝移動例会（霊山寺）のため、9月12日（木）に変更

＊ビジター受付は、9月12日（木）17:30～18:00まで

奈良ロイヤルホテル1Ｆフロント横にて行います。

＜例会変更＞

家族親睦例会のため会場変更 ＊ビジター受付は、9月19日（木）

17:30～18:00まで

奈良ロイヤルホテル1Ｆフロント横にて行います。

＜例会休会＞

9月26日（木）定款8条1-Ｃによる

＊ビジター受付は致しません。

■橿原ロータリークラブ■

＜例会変更＞

9月13日（金）→9月11日（水）12:30～帝国ホテル

＊ビジター受付は9月13日（金）12:00～12:30まで

ＴＨＥ ＫＡＳＨＩＨＡＲＡフロント横にて行います。

＜例会休会＞

9月20日（金）定款8条1-Ｃによる

＊ビジター受付は致しません。